
       
 

POZVÁNKA 

Vážené chovatelky, vážení chovatelé, 

srdečně Vás zvu na společnou členskou schůzi Klubu chovatelů plemene Aberdeen Angus při 

Českém svazu chovatelů masného skotu, z.s., IČ 00536903 (dále také jen „Klub“), Asociace 

chovatelů Aberdeen Angus, z.s., IČ 60072121 (dále také jen „Asociace“) a členů plemenné knihy 

Aberdeen Angus při Českém svazu chovatelů masného skotu, z.s., která se bude konat dne 22. 

března 2024 od 9:00 v Penzionu U České koruny v Lipnici nad Sázavou. Pracovní jednání se 

uskuteční 21. března 2024 od 14 hodin na stejném místě. 

 

Pracovní jednání chovatelů  

Čtvrtek 21. března 2024 od 13:00 v Penzionu U České koruny v Lipnici nad Sázavou 

před 12:30 Příjezd účastníků, ubytování 

14.00 – 18:00  - Zpráva o vývoji plemene Aberdeen Angus 

- Obsazení výběrových komisí a školení chovatelů na hodnocení zevnějšku 

- Úprava lineárního hodnocení výšky 

- Jihočeská BeefShow na výstavě Země Živitelka 

- Svod plemenných býků 2024 

- CZECH FOOD EXPO 2024 

- Zahraniční obchod se zvířaty 

18:00  Večeře a volná zábava 

 

Výroční členská schůze  

Pátek 22. března 2024 v Penzionu U České koruny v Lipnici nad Sázavou 

Zahájení v 9:00, předpokládaný konec v 12:30 

1. Zahájení – informace o organizaci členské schůze Klubu, plemenné knihy a členského 

shromáždění Asociace  

2. Zvolení orgánů (předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu, komisí) 

3. Zpráva předsedy 

4. Zpráva o finančním hospodaření Klubu a Asociace. 

5. Volba, příp. odvolání orgánů Klubu, plemenné knihy a Asociace 

- Předseda klubu, Zástupce do Výboru ČSCHMS, Náhradník zástupce do Výboru 

ČSCHMS 

- Členové Rady plemenné knihy Aberdeen Angus (dle Řádu plemenné knihy) 

- Předseda Asociace 

- Členové Výboru Asociace  

6. Jednání o setrvání v systému Interbeef 

7. Úprava lineárního hodnocení výšky 

8. Stanovisko chovatelů k opatřením souvisejícím s certifikací chovů prostých BVD 

9. Plán finančních výdajů Asociace a Klubu– delegace juniorů na WAF Australia, externí 

pracovník administrativy 

10. Plán činnosti na další období 



11. Různé. 

12. Diskuse. 

12:30 – 13:00 oběd 

 

Poučení o možnosti zastoupení  

Pro zastupování platí pravidlo, že každý řádný člen se může nechat při výkonu svých práv 

zastoupit jmenovitě určenou osobou na základě písemné plné moci s úředně ověřeným 

podpisem zmocnitele, přičemž jeden zmocněnec může zastupovat na základě plné moci 

nejvýše jednoho zmocnitele. Pokud se některý člen nemůže zúčastnit jednání osobně a omluví 

se, může svoje stanovisko k projednávaným materiálům předložit předsedovi písemně. Taková 

stanoviska se přednesou při jednání a berou se na vědomí, nemají však povahu platného hlasu 

při rozhodování. 

 

Organizační pokyny  

Místo konání: Penzionu U České koruny 

Lipnice nad Sázavou č.p. 55 

582 32 

GPS: 49°36'45.677"N, 15°24'48.674"E 

 

Ubytování si prosím rezervujte na e-mailu: hasektour@email.cz. Případné dotazy k ubytování 

směřujte na tel. 569 486 126. Prosíme Vás, abyste si ubytování rezervovali nejlépe po dvou 

osobách. Není dostatek jednolůžkových pokojů. 

 

Náklady spojené s ubytováním si hradí každý sám. 

 

Občerstvení:  

21.3.2024 – během pracovního jednání si hradí občerstvení a večeři každý samostatně. 

22.3.2023 – v průběhu schůze je občerstvení a oběd pro členy hrazen z prostředků spolku (s 

výjimkou alkoholických nápojů) 

 

Podklady k jednání Vám budou zaslány v předstihu e-mailem.  

 

Svou účast prosím z organizačních důvodů potvrďte vyplněním formuláře pod odkazem 

uvedeným níže. Ve stejném formuláři prosím vyplňte i Váš případný zájem kandidovat do 

některého z orgánů:  

https://forms.gle/KYr2M8tHCK8nkfYp7 

 

Případné další dotazy na tel. 737 183 244, nebo na e-mail: info@aberdeenangus.cz 

 

Těším se na setkání. 

 

 

 

 

 

 

Milan Šebelka 

předseda rady plemenné knihy  

zástupce ve Výboru Českého svazu chovatelů masného skotu, z.s. 

předseda Klubu chovatelů plemene Aberdeen Angus 

předseda Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. 

https://forms.gle/KYr2M8tHCK8nkfYp7
mailto:info@aberdeenangus.cz

